

積 算 内 訳 書

件 名 関西国際空港A T I S業務集約整備その他工事外2件工事

令和8年5月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

関西国際空港A T I S業務集約整備その他工事外2件工事

工 事 区 分		直接工事費	間接工事費		一般管理費	合計
			共通仮設費	現場管理費		
1	C C S装置設置	6,338,964	510,292	2,510,911	1,616,506	10,976,673
2	T D U装置設置	74,559	6,001	40,315	20,875	141,750
3	A T I S端末設置	740,255	59,590	214,430	175,165	1,189,440
4	A T I S端末移設	223,457	17,988	50,679	50,449	342,573
5	R C M装置設置	1,102,901	88,783	327,005	262,277	1,780,966
6	機器撤去	580,588	46,737	131,675	131,079	890,079
7	C C S装置設置	176,415	14,201	61,506	43,541	295,663
8	R C M装置設置	1,824,273	146,853	498,958	426,583	2,896,667
9	機器撤去	303,579	24,438	68,850	68,538	465,405
10	T D U装置設置	4,127,671	332,277	1,428,665	1,016,963	6,905,576
11	W R U装置撤去	235,017	18,918	53,300	53,059	360,294
12	T D U装置撤去	315,785	25,420	71,618	71,294	484,117
		</				

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	CCS装置設置		1	式		6,338,964	
2	TDU装置設置		1	式		74,559	
3	ATIS端末設置		1	式		740,255	
4	ATIS端末移設		1	式		223,457	
5	RCM装置設置		1	式		1,102,901	
6	機器撤去		1	式		580,588	
7	CCS装置設置		1	式		176,415	
8	RCM装置設置		1	式		1,824,273	
9	機器撤去		1	式		303,579	
10	TDU装置設置		1	式		4,127,671	
11	WRU装置撤去		1	式		235,017	
12	TDU装置撤去		1	式		315,785	
	計					16,043,464	
B	共通仮設費						

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
B1	共通仮設費(率分)		1	式		1,291,498	
	計					1,291,498	
C	現場管理費		1	式		5,457,912	
D	一般管理費		1	式		3,936,329	
E	工場工事費						
1	CCS装置設置		1	式			
2	TDU装置設置		1	式			
3	ATIS端末設置		1	式			
4	ATIS端末移設		1	式			
5	RCM装置設置		1	式			
6	機器撤去		1	式			
7	CCS装置設置		1	式			
8	RCM装置設置		1	式			

総括表内訳

3 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
9	機器撤去		1	式			
10	TDU装置設置		1	式			
11	WRU装置撤去		1	式			
12	TDU装置撤去		1	式			
	計					0	
F	準備品費		1	式			
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	CCS装置設置		1	式		345,650	
2	TDU装置設置		1	式			
3	ATIS端末設置		1	式			
4	ATIS端末移設		1	式			
5	RCM装置設置		1	式			
6	機器撤去		1	式			
7	CCS装置設置		1	式			

総括表内訳							4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
8	RCM装置設置		1	式			
9	機器撤去		1	式			
10	TDU装置設置		1	式			
11	WRU装置撤去		1	式			
12	TDU装置撤去		1	式			
	計					345,650	
	積算価格		1	式		27,074,853	
	消費税相当額		1	式		2,707,485	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					29,782,338	
H	官給品費等						
1	CCS装置設置		1	式		191,910,500	
2	TDU装置設置		1	式		4,185,280	
3	ATIS端末設置		1	式		8,322,600	

総括表内訳							5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
4	ATIS端末移設		1	式			
5	RCM装置設置		1	式		13,745,595	
6	機器撤去		1	式			
7	CCS装置設置		1	式		3,843,900	
8	RCM装置設置		1	式		15,238,303	
9	機器撤去		1	式			
10	TDU装置設置		1	式		88,069,516	
11	WRU装置撤去		1	式			
12	TDU装置撤去		1	式			
	計					325,315,694	
I	寄託品費等						
1	CCS装置設置		1	式			
2	TDU装置設置		1	式			
3	ATIS端末設置		1	式			
4	ATIS端末移設		1	式			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.20 官給品費		名称： T D U 装置設置	規格：				20 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	空港気象処理装置(サーバー類)	TDU-14型	1	式	25,763,118.00	25,763,118	
2	空港気象処理装置(ラック類)	TDU-14型	1	式	6,026,934.00	6,026,934	
3	情報受配信装置(サーバー類)	TDU-14型	1	式	20,515,823.00	20,515,823	
4	情報受配信装置(ラック類)	TDU-14型	1	式	3,911,971.00	3,911,971	
5	端末収容架(サーバー類)	TDU-14型	1	式	15,139,410.00	15,139,410	
6	端末収容架(ラック類)	TDU-14型	1	式	1,567,350.00	1,567,350	
7	運用管理端末	TDU-14型	2	式	2,537,564.00	5,075,128	
8	端末本体装置	770A506640-001	1	式	2,888,490.00	2,888,490	
9	端末本体装置	770A506640-001	2	式	2,433,860.00	4,867,720	
10	端末本体装置	770A504125-001	2	式	649,080.00	1,298,160	
11	23インチタッチパネル	770A503453-001	1	式	159,840.00	159,840	
12	23インチタッチパネル	770A504897-001	1	式	168,300.00	168,300	
13	23インチタッチパネル	770A504897-001	1	式	169,560.00	169,560	
14	KVM延長器(トランスミッタ)	770A506649-001	1	式	147,400.00	147,400	
15	KVM延長器(レシーバー)	770A506651-001	1	式	147,400.00	147,400	
16	ページプリンタ	PR-L5900CP-E	1	式	222,912.00	222,912	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1						名称： 機器設置		規格：		1 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【関西空港庁舎4階運航情報官運用室】												
2	CCS-2000D型 通信制御装置設置【夜間】	放送卓		4		式		69,987.00		279,948			
3	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55		20		組		3,510.00		70,200			
4	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53		8		組		1,305.00		10,440			
5	【関西空港庁舎4階マシン室】												
6	CCS-2000D型 通信制御装置設置	制御監視・NW装置		2		式		90,592.00		181,184			
7	<専用電話接続部>												
8	情報処理設備設置各種情報設備据付	ハブ 新設		9		台		2,857.00		25,713			
9	<制御監視部>												
10	情報処理設備設置各種情報設備据付	ハブ 新設		4		台		2,857.00		11,428			
11	<放送音声処理部>												
12	情報処理設備設置各種情報設備据付	ハブ 新設		4		台		2,857.00		11,428			
13	<電源部>												
14	情報処理設備設置各種情報設備据付	ハブ 新設		4		台		2,857.00		11,428			
15	CCS-2000D型 通信制御装置設置	制御監視・NW装置(NW部)		1		式		90,592.00		90,592			
16	<L2SW>												

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ* 新設	10	台	2,857.00	28,570	
2	<ATIS端末接続用RT>						
3	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ* 新設	3	台	2,857.00	8,571	
4	ボルト M12×120	SUS	4	本	540.00	2,160	
5	絶縁スリーブ M12用		4	個	3,420.00	13,680	
6	安定板 M12用		4	個	2,700.00	10,800	
7	耐震金具	H=300用	4	式	12,240.00	48,960	
8	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	4	個所	3,542.00	14,168	
9	アンカーボルト M12	KFC SUS B12100	4	本	114.00	456	
10	ボルト M16×120	SUS	8	本	594.00	4,752	
11	絶縁スリーブ M16用		8	個	3,420.00	27,360	
12	安定板 M16用		8	個	2,700.00	21,600	
13	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	8	個所	3,542.00	28,336	
14	耐震金具	H=300用	8	式	12,240.00	97,920	
15	フリーアクセスフロア加工労務		3	箇所	4,722.00	14,166	
16	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	308,328.00	9,249	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： OAデスク設置			規格：		4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【関西空港庁舎4階運航情報官運用室】						
2	機器設置卓 eデスク	サンワサプライ ED-SK12080GY	4	式	63,000.00	252,000	
3	その他機器設置 作業台【夜間】	新設 材料費無	4	個	13,639.00	54,556	
4	床固定金具	サンワサプライNSA-QL1	4	組	4,050.00	16,200	
5	サブテーブル eデスク	サンワサプライEST-120GY	4	台	25,290.00	101,160	
6	アンカーボルト M10	KFC SUS B1080	16	本	468.00	7,488	
7	耐震金具	H=300用	16	式	12,240.00	195,840	
8	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	新設 材料費無	16	個所	3,815.00	61,040	
9	ボルト M10×80	SUS	16	本	306.00	4,896	
10	安定板 M10用		16	個	2,700.00	43,200	
11	絶縁スリーブ M10用		16	個	3,420.00	54,720	
12	ATIS端末機器収容ラック システムラック	日東工業FV60-606E	4	台	79,650.00	318,600	
13	その他機器設置 作業台【夜間】	新設 材料費無	4	個	13,639.00	54,556	
14	スリット付き台板セット	日東工業RD152-40SN	8	台	9,000.00	72,000	
15	キャスター	日東工業RD72-5S	8	式	3,735.00	29,880	
16	キャスター用耐震固定 キャストップ	昭電CST-R丸	16	個	8,028.00	128,448	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3						名称： ケーブル敷設		規格：		6 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600V EM-CE3.5sq-3C> φ 12.5												
3	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C		67.8		m		404.00		27,391			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		14.4		m		2,096.00		30,182			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		53.4		m		973.00		51,958			
6	<600V EM-CE 2sq-3C> φ 11												
7	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		77.4		m		255.00		19,737			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		4		m		2,096.00		8,384			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		38.7		m		973.00		37,655			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		2.8		m		2,256.00		6,316			
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		31.9		m		1,048.00		33,431			
12	OAタップ	パナソニックWCH2406H		4		個		3,330.00		13,320			
13	安全キャップ	アメリカン電機Z0207		4		個		94.50		378			
14	<VCTF0.75sq-3C> φ 7												
15	電力ケーブル	VCTF0.75sq-3C		2.8		m		89.10		249			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		2.8		m		855.00		2,394			

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称：	ケーブル敷設	規格：			7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コネクタA	モレックス 5557-04R	1	個	18. 80	18	
2	ターミナルA	モレックス 5556TL	3	個	9. 80	29	
3	コネクタB	モレックス 5559-04P	1	個	24. 20	24	
4	ターミナルB	モレックス 5558TL	3	個	9. 80	29	
5	ゴムキャップ	パナソニック WF7005K	1	個	495. 00	495	
6	<APW12-515C13LK02> φ 7.8						
7	電源ケーブル	サンワサプライAPW12-515C13LK02	15	本	4, 114. 80	61, 722	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	15	m	855. 00	12, 825	
9	【通信ケーブル】						
10	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.4						
11	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	762. 8	m	70. 00	53, 396	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	176. 3	m	855. 00	150, 736	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	480. 9	m	383. 00	184, 184	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	5. 6	m	921. 00	5, 157	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	100	m	413. 00	41, 300	
16	<UL1007-AWG24> φ 1.45						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規 格：				8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	UL1007-AWG24	5407.4	m	17.90	96,792	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	218.4	m	441.00	96,314	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	2442.4	m	206.00	503,134	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,903.00	23,612	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	12	箇所	8,855.00	106,260	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	12	箇所	11,807.00	141,684	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	145.6	m	476.00	69,305	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	2601	m	222.00	577,422	
9	コネクタA	ヒロセ電機S-1620A09	12	個	202.50	2,430	
10	プラグケースA	ヒロセ電機P-1620A-CA50	12	個	702.00	8,424	
11	コネクタB	ヒロセ電機S-1634A09	16	個	288.00	4,608	
12	プラグケースB	ヒロセ電機P-1634A-CA50	16	個	711.00	11,376	
13	SFチューブ	品川商工 SF-6U	311.9	m	200.10	62,411	
14	SFチューブ	品川商工 SF-3U	103.9	m	121.20	12,592	
15	<HC-2L2> φ 2.9						
16	通信ケーブル	HC-2L2	207.9	m	130.50	27,130	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8.4	m	441.00	3,704	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	93.9	m	206.00	19,343	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5.6	m	476.00	2,665	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	100	m	222.00	22,200	
5	<HC-2L1> φ 1.75						
6	通信ケーブル	HC-2L1	519.9	m	103.50	53,809	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	21	m	441.00	9,261	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	234.8	m	206.00	48,368	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	14	m	476.00	6,664	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	250.1	m	222.00	55,522	
11	<SWVP0.5-12C> φ 8						
12	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	70.4	m	116.00	8,166	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	16.4	m	855.00	14,022	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	54	m	383.00	20,682	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	8	箇所	8,855.00	70,840	
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	8	箇所	9,537.00	76,296	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			10 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<SWVP0.5-6C> φ 6.5						
2	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	246.6	m	84.00	20,714	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	57.4	m	855.00	49,077	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	189.2	m	383.00	72,463	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	28	箇所	5,903.00	165,284	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	28	箇所	6,358.00	178,024	
7	<TEL-EN-3N2> φ 5.1						
8	モジュラーケーブル	サンワサプライTEL-EN-3N2	1	本	1,170.00	1,170	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	855.00	855	
10	<TJV0.5-2C> φ 1.1						
11	ジャンパー線	TJV0.5-2C	164	m	14.00	2,296	
12	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	164	m	610.00	100,040	
13	【接地線】						
14	<EM-IE8sq> φ 5.6						
15	接地線	EM-IE8sq	13.7	m	228.00	3,123	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5.2	m	855.00	4,446	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-1		名 称： 機器設置		規格：			15 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【関西空港庁舎4階運航情報官運用室】						
2	ATIS端末 設置【夜間】	本体装置×2、ディスプレイ、キーボード、マウス	3	式	12,654.00	37,962	
3	<KVMスイッチ>						
4	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 新設	3	台	3,057.00	9,171	
5	回線切り替えスイッチ 設置【夜間】		6	式	4,552.00	27,312	
6	<モデム>						
7	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 新設	6	台	3,057.00	18,342	
8	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55	6	組	3,510.00	21,060	
9	耐震ストッパー	サンワサプライQL-54	3	組	2,790.00	8,370	
10	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53	15	組	1,305.00	19,575	
11	【関西空港庁舎6階NAV/COM-EQ室】						
12	<モデム>						
13	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	6	台	2,857.00	17,142	
14	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53	6	組	1,305.00	7,830	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	56,835.00	1,705	
	小計				168,469		

内 訳 明 細 書 No.3-2						名称： ケーブル敷設		規格：		16 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600V EM-CE 2sq-3C> φ 11												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		117. 3		m		255. 00		29, 911			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		6		m		2, 096. 00		12, 576			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		58		m		973. 00		56, 434			
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		4. 2		m		2, 256. 00		9, 475			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		49. 1		m		1, 048. 00		51, 456			
8	OAタップ	パナソニックWCH2404H		6		個		2, 430. 00		14, 580			
9	安全キャップ	アメリカン電機Z0207		6		個		94. 50		567			
10	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.4												
11	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P		106. 6		m		70. 00		7, 462			
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		6		m		855. 00		5, 130			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無		20. 1		m		383. 00		7, 698			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		4. 2		m		921. 00		3, 868			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無		76. 3		m		413. 00		31, 511			
16	<サンワサプライKRS-433XF2K> φ 6												

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称：	ケーブル敷設	規格：			17 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	RS-232Cケーブル	サンワサプライKRS-433XF2K	18	本	1,845.00	33,210	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6	m	855.00	5,130	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8.4	m	921.00	7,736	
4	<ICT 0.5-2P> φ4						
5	通信ケーブル	ICT 0.5-2P	243.8	m	50.00	12,190	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	68.1	m	441.00	30,032	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	95.2	m	206.00	19,611	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	6	箇所	5,903.00	35,418	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.2	m	476.00	1,999	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	76.3	m	222.00	16,938	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	18	箇所	6,358.00	114,444	
12	モジュラローゼット	パナソニックWNT3543K 露出 6極4芯	12	個	310.00	3,720	
13	<サンワサプライTEL-EN-1N2> φ5.1						
14	モジュラケーブル	サンワサプライTEL-EN-1N2	12	本	990.00	11,880	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6	m	855.00	5,130	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.2	m	921.00	3,868	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-1		名 称： 機器移設	規格：				19 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【関西空港庁舎4階運航情報官運用室】						
2	ATIS端末 移設【夜間】	本体装置×2、ディスプレイ、キーボード、マウス	1	式	25,310.00	25,310	
3	<KVMスイッチ>						
4	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 移設	1	台	6,115.00	6,115	
5	回線切り替えスイッチ 移設【夜間】		2	式	9,105.00	18,210	
6	<モデム>						
7	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 移設	2	台	6,115.00	12,230	
8	プリンタ 移設【夜間】		1	式	8,739.00	8,739	
9	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55	3	組	3,510.00	10,530	
10	耐震ストッパー	サンワサプライQL-54	1	組	2,790.00	2,790	
11	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53	5	組	1,305.00	6,525	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	19,845.00	595	
	小計					91,044	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			20 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE 2sq-3C> φ 11						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		37.3	m	255.00	9,511		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		2	m	2,096.00	4,192		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		19.3	m	973.00	18,778		
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.4	m	2,256.00	3,158		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		14.6	m	1,048.00	15,300		
8	OAタップ	パナソニックWCH2404H					
		2	個	2,430.00	4,860		
9	安全キャップ	アメリカン電機Z0207					
		2	個	94.50	189		
10	<EM-CE 5.5sq-3C> φ 14.5						
11	<引戻し>						
12	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		0.7	m	2,256.00	1,579		
13	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去保管					
		4	m	1,048.00	4,192		
14	<再敷設>						
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		0.7	m	2,256.00	1,579		
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		1.3	m	1,048.00	1,362		

内 訳 明 細 書 No.4-2						名称： ケーブル敷設		規格：		21 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【通信ケーブル】												
2	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.4												
3	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P		33. 8		m		70. 00		2, 366			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		2		m		855. 00		1, 710			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無		6. 7		m		383. 00		2, 566			
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		1. 4		m		921. 00		1, 289			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無		23. 7		m		413. 00		9, 788			
8	<引戻し>												
9	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管		0. 7		m		921. 00		644			
10	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去保管		4		m		413. 00		1, 652			
11	<再敷設>												
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		0. 7		m		921. 00		644			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無		1. 3		m		413. 00		536			
14	<ICT0.5-2P> φ 4												
15	通信ケーブル	ICT 0.5-2P		58. 8		m		50. 00		2, 940			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		2		m		441. 00		882			

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	31.7	m	206.00	6,530	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	476.00	666	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	23.7	m	222.00	5,261	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5～0.9mm	2	箇所	5,903.00	11,806	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5～0.9mm	2	箇所	6,358.00	12,716	
6	モジュラローゼット	パナソニックWNT3543K 露出 6極4芯	2	個	310.00	620	
7	<サンワサプライTEL-EN-1N2> φ 5.1						
8	モジュラケーブル	サンワサプライTEL-EN-1N2	2	本	990.00	1,980	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	921.00	1,289	
10	ケーブルタグ	ネグロス電工KTAG18	14	枚	80.10	1,121	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	23,587.00	707	
	小計					132,413	

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 機器設置		規格：			23 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【関西空港庁舎6階NAV/COM-EQ室】						
2	空港装置 基本架設置	RCM-11型 無線電話制御監視装置	1	式	197,659.00	197,659	
3	<L2SW>						
4	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,857.00	2,857	
5	<IPコンバータ>						
6	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,857.00	2,857	
7	アンカーボルト M12	KFC B12100	4	本	114.00	456	
8	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53	2	組	1,305.00	2,610	
9	スリット付き台板セット	日東工業RD152-40SN	2	台	9,000.00	18,000	
10	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	2	面	2,951.00	5,902	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	21,066.00	631	
	小計					230,972	

内 訳 明 細 書 No.5-2						名称： ケーブル敷設		規格：		24 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600V EM-CE2sq-2C> φ 9.9												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C		15. 6		m		199. 00		3, 104			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		2		m		855. 00		1, 710			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無		13. 6		m		383. 00		5, 208			
6	<600V EM-CE2sq-3C> φ 10.5												
7	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		21. 7		m		255. 00		5, 533			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		2		m		2, 096. 00		4, 192			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無		19. 7		m		973. 00		19, 168			
10	OAタップ	パナソニックWCH2404H		1		個		2, 430. 00		2, 430			
11	安全キャップ	アメリカン電機Z0207		2		個		94. 50		189			
12	【通信ケーブル】												
13	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.4												
14	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P		219. 8		m		70. 00		15, 386			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		219. 8		m		855. 00		187, 929			
16	<SWVP0.5-40C> φ 12												

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				25 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	77.4	m	266.00	20,588	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	77.4	m	2,096.00	162,230	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	4	箇所	11,807.00	47,228	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	4	箇所	12,717.00	50,868	
5	<SWVP0.5-12C> φ8						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	14.8	m	84.00	1,243	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	14.8	m	855.00	12,654	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	1	箇所	8,855.00	8,855	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	1	箇所	9,537.00	9,537	
10	<SWVP0.5-6C> φ6.5						
11	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	44.4	m	84.00	3,729	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	44.4	m	855.00	37,962	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,903.00	17,709	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	6,358.00	19,074	
15	<TJV0.5-2C> φ=1.15mm						
16	ジャンパー線	TJV0.5-2C	66	m	14.00	924	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-2					名称： ケーブル撤去		規格：		29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要		
1	【電源ケーブル】								
2	< φ 10～ φ 20以下 >								
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	13. 8	m	1, 047. 00	14, 448			
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	42. 4	m	486. 00	20, 606			
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	5. 6	m	1, 127. 00	6, 311			
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	60. 6	m	524. 00	31, 754			
7	【通信ケーブル】								
8	< φ 5以下 >								
9	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	314	m	304. 00	95, 456			
10	< φ 5～ φ 10以下 >								
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	23. 4	m	427. 00	9, 991			
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	55. 6	m	191. 00	10, 619			
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	4. 2	m	460. 00	1, 932			
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	58. 8	m	206. 00	12, 112			
15	< φ 10～ φ 20以下 >								
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	108. 7	m	1, 047. 00	113, 808			

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			33 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-3C> φ 10.5						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		4.8	m	257.00	1,233		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		4.8	m	1,916.00	9,196		
5	OAタップ	アメリカン電機KU1140					
		1	個	2,268.00	2,268		
6	マグネット	アメリカン電機Z0353					
		5	個	137.20	686		
7	OAタップ	アメリカン電機KC1130					
		1	個	6,948.00	6,948		
8	【通信ケーブル】						
9	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.5						
10	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P					
		16.9	m	70.00	1,183		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		16.9	m	782.00	13,215		
12	<ICTC0.5-2P> φ 4.5						
13	通信ケーブル	ICT 0.5-2P					
		6.4	m	50.00	320		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		6.4	m	404.00	2,585		
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm					
		1	箇所	5,399.00	5,399		
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm					
		1	箇所	5,875.00	5,875		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 機器設置	規格：				35 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【松山空港庁舎2階EQ室】						
2	RCM-11型 無線電話制御監視装置設置	送受信機選択装置 基本架	1	架	214,690.00	214,690	
3	<L3SW>						
4	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,857.00	5,714	
5	<IPコンバータ>						
6	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,857.00	2,857	
7	無停電電源装置	山洋電気S-A11K102AKK010SDN00	1	台	215,100.00	215,100	
8	無線電話装置設置 TU/RU-14A型 TV/RV-14A型	無停電電源装置 新設	1	台	17,282.00	17,282	
9	メディアコンバータ	アライドテレシスMMC201A	2	台	163,800.00	327,600	
10	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,857.00	5,714	
11	アンカーボルト M12	KFC B12100	4	本	114.00	456	
12	A11Kシリーズ2U ラックサポートレール	山洋電気RM030	1	式	19,800.00	19,800	
13	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53	5	組	1,305.00	6,525	
14	【電源局舎2階】						
15	メディアコンバータ	アライドテレシスMMC201B	2	台	163,800.00	327,600	
16	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,857.00	5,714	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-2						名称： ケーブル敷設		規格：		37 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600V EM-CE2sq-2C> φ 9.9												
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C		9.2		m		199.00		1,830			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		9.2		m		782.00		7,194			
5	<600V EM-CE2sq-3C> φ 12												
6	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C		26.8		m		257.00		6,887			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		26.8		m		1,916.00		51,348			
8	コンセントプラグ	アメリカン電機7112GR-New		3		個		765.00		2,295			
9	コードコネクタボディ	アメリカン電機7114GNZ		2		個		1,134.00		2,268			
10	OAタップ	アメリカン電機KU1130		1		個		3,762.00		3,762			
11	マグネット	アメリカン電機Z0353		4		個		137.20		548			
12	安全キャップ	アメリカン電機Z0207		4		個		94.50		378			
13	【通信ケーブル】												
14	<SWVP0.5-6C> φ 6.6												
15	通信ケーブル	SWVP0.5-6C		22.4		m		84.00		1,881			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		22.4		m		782.00		17,516			

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				38 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,399.00	21,596	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,875.00	23,500	
3	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.5						
4	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	39.5	m	70.00	2,765	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	39.5	m	782.00	30,889	
6	<SWVP0.5-40C> φ 11.8						
7	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	9.3	m	266.00	2,473	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	9.3	m	1,916.00	17,818	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	10,799.00	21,598	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11,750.00	23,500	
11	<SWVP0.5-12C> φ 8.1						
12	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	9.3	m	116.00	1,078	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	9.3	m	782.00	7,272	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	8,099.00	16,198	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	8,812.00	17,624	
16	【ジャンパー線】						

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				39 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<TJV0.5-2C> φ 1.15						
2	ジャンパー線	TJV0.5-2C	72	m	14. 00	1, 008	
3	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	72	m	616. 00	44, 352	
4	【光ケーブル】						
5	<SM-4C> φ 7						
6	コード集合型光ケーブル	SM-4C 環境配慮型 OS2	16. 3	m	11, 169. 00	182, 054	
7	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	10. 3	m	620. 00	6, 386	
8	FC型コネクタ		8	個	3, 420. 00	27, 360	
9	SC型コネクタ		8	個	2, 700. 00	21, 600	
10	【接地線】						
11	<EM-IE8sq> φ 5.6						
12	接地線	EM-IE8sq	2. 6	m	229. 00	595	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	2. 6	m	782. 00	2, 033	
14	ケーブルタグ	ネグロス電工KTAG18	62	枚	80. 10	4, 966	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	263, 748. 00	7, 912	
	小計					580, 484	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称： 機器撤去		規格：			41 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【松山空港庁舎2階運航情報官運用室】						
2	ATIS端末 撤去【夜間】	本体装置×2、ディスプレイ、キーボード、マウス	1	式	6,346.00	6,346	
3	回線切り替えスイッチ 撤去【夜間】		2	式	2,296.00	4,592	
4	スイッチングHUB 撤去【夜間】		1	式	2,296.00	2,296	
5	ネットワークモノクロページプリンタ 撤去【夜間】		1	式	2,191.00	2,191	
6	<KVM>						
7	情報処理設備撤去 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 撤去	1	台	1,542.00	1,542	
8	<モデム>						
9	情報処理設備撤去 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 撤去	2	台	1,542.00	3,084	
10	<ルータ>						
11	情報処理設備撤去 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 撤去	1	台	1,542.00	1,542	
12	UPS撤去 【夜間】	ORM-06型	2	式	8,139.00	16,278	
13	【松山空港庁舎2階EQ室】						
14	<モデム>						
15	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	2	台	1,428.00	2,856	
	小計					40,727	

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			42 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	< φ 10.0mm越え φ 20.0mm以下 >						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 13.8	m	1,042.00	14,379		
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ビット 撤去 48.9	m	645.00	31,540		
5	【通信ケーブル】						
6	< φ 5.0mm以下 >						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去 7.9	m	201.00	1,587		
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 撤去 4.4	m	219.00	963		
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ビット 撤去 18.9	m	146.00	2,759		
10	< φ 5.0mm越え φ 10.0mm以下 >						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 77.4	m	391.00	30,263		
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 41.7	m	425.00	17,722		
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ビット 撤去 5.6	m	263.00	1,472		
14	< φ 10.0mm越え φ 20.0mm以下 >						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 101.2	m	957.00	96,848		
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 42.8	m	1,042.00	44,597		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 機器設置	規格：				44 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【松山空港庁舎2階EQ室】						
2	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	空港気象処理装置	1	架	146,735.00	146,735	
3	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	情報受配信装置	1	架	146,735.00	146,735	
4	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	端末収容架	1	架	24,794.00	24,794	
5	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	運用管理端末A,B	2	台	28,576.00	57,152	
6	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	情報表示端末A	5	台	28,576.00	142,880	
7	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	情報入力端末	1	台	28,576.00	28,576	
8	無停電電源装置	山洋電気S-A11K102AKK010SDN00	3	台	215,100.00	645,300	
9	A11Kシリーズ2U ラックサポートレール	山洋電気RM030	3	式	19,800.00	59,400	
10	無線電話装置設置 TU/RU-14A型 TV/RV-14A型	無停電電源装置 新設	3	台	17,282.00	51,846	
11	アンカーボルト M12	KFC B12100	12	本	114.00	1,368	
12	レベラ固定金物	TDU-14A型 端末収容架用	4	個	2,970.00	11,880	
13	固定ベルト	日東工業RD821-20A	1	本	3,105.00	3,105	
14	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53	3	組	1,305.00	3,915	
15	固定ベルト	日東工業RD821-20A	8	本	3,105.00	24,840	
16	CPUスタンド	サンワサプライEA-CPU3N	1	式	10,800.00	10,800	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 機器設置	規格：				45 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	モニタアーム	サンワサプライCR-LAC215BK	2	式	9,000.00	18,000	
2	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55	3	組	3,510.00	10,530	
3	【松山空港庁舎2階運航情報官運用室】						
4	TDU-14型 管制情報表示装置 設置【夜間】	情報入力端末	1	式	30,861.00	30,861	
5	TDU-14型 管制情報表示装置 設置【夜間】	ページプリンタ	1	式	15,430.00	15,430	
6	モニタアーム	サンワサプライCR-LA1003N	1	式	31,500.00	31,500	
7	アンカーボルト M12	KFC B12100	4	本	114.00	456	
8	床固定金物	OAデスク用	4	個	2,970.00	11,880	
9	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55	3	組	3,510.00	10,530	
10	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-52	1	組	2,610.00	2,610	
11	エムケーダクト2号	マサル工業MD23	4.4	m	1,458.00	6,415	
12	パーティション2号	マサル工業MDP23	4.4	m	1,561.50	6,870	
13	線び類据付 合成樹脂線び【夜間】	60mm×18mm 新設 材料費無	4.4	m	2,642.00	11,624	
14	コンビネーション2号	マサル工業MDCB23	1	個	783.00	783	
15	ジョイント2号	マサル工業MDJ21	1	個	364.50	364	
16	平面マガリ2号	マサル工業MDM123	1	個	2,016.00	2,016	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 機器設置	規格：				46 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	タッピングネジ	トラス頭4mm×25	15	本	6.70	100	
2	フロアーモール ガードマンⅡ	マサル工業GRS5203	2.7	m	2,182.50	5,892	
3	線び類据付 合成樹脂線び【夜間】	60mm×18mm 新設 材料費無	2.7	m	2,642.00	7,133	
4	平面マガリ	マサル工業GAM53	3	個	648.00	1,944	
5	両面テープ	マサル工業マデックスステッカー 25MS	5.5	m	121.50	668	
6	【松山空港庁舎2階管制官事務室】						
7	TDU-14型 管制情報表示装置 設置	情報入力端末	1	式	28,576.00	28,576	
8	OAデスク	サンワサプライED-SK12070GY	1	式	59,400.00	59,400	
9	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	11,293.00	11,293	
10	CPUスタンド	サンワサプライEA-CPU3N	1	式	10,800.00	10,800	
11	床固定金具	サンワサプライNSA-QL1	1	組	4,050.00	4,050	
12	アンカーボルト M12	KFC B12100	4	本	114.00	456	
13	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55	2	組	3,510.00	7,020	
14	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-52	1	組	2,610.00	2,610	
15	エムケーダクト2号	マサル工業MD23	2.7	m	1,458.00	3,936	
16	パーティション2号	マサル工業MDP23	2.7	m	1,561.50	4,216	

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 機器設置	規格：				47 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	2.7	m	2,429.00	6,558	
2	コンビネーション2号	マサル工業MDCB23	1	個	783.00	783	
3	ジョイント2号	マサル工業MDJ21	1	個	364.50	364	
4	タッピングネジ	トラス頭4mm×25	9	本	6.70	60	
5	フロアーモール ガードマンⅡ	マサル工業GRS5203	1.5	m	2,182.50	3,273	
6	線び類据付 合成樹脂線び	60mm×18mm 新設 材料費無	1.5	m	2,429.00	3,643	
7	両面テープ	マサル工業マデックスステッカー 25MS	3	m	121.50	364	
8	【松山空港庁舎8階VFR室】						
9	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	ハブ' 移設	2	台	6,171.00	12,342	
10	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-52	2	組	2,610.00	5,220	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	973,718.00	29,211	
	小計					1,729,107	

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			48 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600V EM-CE2sq-3C> φ 10.5						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		401.8	m	257.00	103,262		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		351.9	m	1,916.00	674,240		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		17	m	2,084.00	35,428		
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ヒット 新設 材料費無					
		6	m	1,291.00	7,746		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころかし 新設 材料費無					
		26.9	m	969.00	26,066		
8	OAタップ	アメリカン電機KU1140					
		8	個	2,268.00	18,144		
9	マグネット	アメリカン電機Z0353					
		46	個	137.20	6,311		
10	OAタップ	アメリカン電機KU1130					
		8	個	3,762.00	30,096		
11	コンセントプラグ	アメリカン電機7112GR-New					
		8	個	765.00	6,120		
12	OAタップ	アメリカン電機KC1130					
		2	個	6,948.00	13,896		
13	OA逆接地アダプタ	明工ME2966					
		5	個	886.50	4,432		
14	OAタップ	サンワサプライTAP-5433MGN2-3					
		1	個	6,660.00	6,660		
15	安全キャップ	アメリカン電機Z0207					
		44	個	94.50	4,158		
16	<600V EM-CE2sq-3C> φ 10.5 引き戻し						

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			49 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去保管	12.6	m	969.00	12,209	
2	<600V EM-CE8sq-3C> φ 15.5						
3	電力ケーブル	600V EM-CE8sq-3C	39.4	m	757.00	29,825	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	22.7	m	1,916.00	43,493	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.2	m	2,084.00	19,172	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ビット 新設 材料費無	7.5	m	1,291.00	9,682	
7	常温収縮チューブ	古河電工S-240	1	個	1,197.00	1,197	
8	<600V EM-CE3.5sq-3C> φ 12						
9	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C	4.4	m	407.00	1,790	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.4	m	1,916.00	8,430	
11	OAタップ	アメリカン電機KU1140	1	個	2,268.00	2,268	
12	マグネット	アメリカン電機Z0353	2	個	137.20	274	
13	安全キャップ	アメリカン電機Z0207	1	個	94.50	94	
14	【通信ケーブル】						
15	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.5						
16	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	1068.3	m	70.00	74,781	

内 訳 明 細 書 No.10-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				50 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	965.3	m	782.00	754,864	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 新設 材料費無	36.9	m	485.00	17,896	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	23.3	m	851.00	19,828	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ピット 新設 材料費無	6	m	528.00	3,168	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	36.8	m	381.00	14,020	
6	(引き戻し)						
7	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去保管	12.6	m	350.00	4,410	
8	<SWVP0.4-32C> φ 10.9						
9	通信ケーブル	SWVP0.4-32C	8.9	m	211.50	1,882	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8.9	m	1,916.00	17,052	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	10,799.00	10,799	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	11,750.00	11,750	
13	【ジャンパー線】						
14	<TJV0.5-2C> φ 1.15						
15	ジャンパー線	TJV0.5-2C	10	m	14.00	140	
16	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	10	m	616.00	6,160	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-1		名 称： 機器撤去	規格：				53 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【松山空港庁舎2階EQ室】						
2	収容架撤去	WRU-2001-2C型 気象情報受信装置	1	架	61,616.00	61,616	
3	<モデム>						
4	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,428.00	1,428	
5	【松山空港庁舎2階気象現業室】						
6	<モデム>						
7	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,428.00	1,428	
8	【松山空港庁舎8階VFR室】						
9	インターフェース表示器撤去 【夜間】	WRU-2001-2C型 気象情報受信装置	2	台	9,386.00	18,772	
10	インターフェース印字器撤去 【夜間】	WRU-2001-2C型 気象情報受信装置	1	台	11,683.00	11,683	
11	無停電電源装置撤去 【夜間】	WRU-2001-2C型 気象情報受信装置	1	台	8,139.00	8,139	
	小計					103,066	

内 訳 明 細 書 No.11-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			54 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	【φ10mm超えφ20mm以下】						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 11.7	m	957.00	11,196		
4	【通信ケーブル】						
5	【φ5mm以下】						
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去 34.5	m	201.00	6,934		
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ピット 撤去 15.6	m	134.00	2,090		
8	【φ5mm超えφ10mm以下】						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 240.1	m	391.00	93,879		
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 2.9	m	425.00	1,232		
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ピット 撤去 5.6	m	242.00	1,355		
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去 23.7	m	190.00	4,503		
13	【ジャンパー線】						
14	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去 32	m	307.00	9,824		
15	【接地線】						
16	【φ5mm超えφ10mm以下】						

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			57 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】						
2	【φ10mm超えφ20mm以下】						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	119.3	m	957.00	114,170	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	1.4	m	1,042.00	1,458	
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	16.4	m	484.00	7,937	
6	【通信ケーブル】						
7	【φ5mm超えφ10mm以下】						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	248.4	m	391.00	97,124	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	2.9	m	425.00	1,232	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	33.1	m	190.00	6,289	
	小計					228,210	